

Jacobi Ejendomme ApS

Blichers Alle 32, 6700 Esbjerg

CVR-nr. 44 53 74 94

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2026.

Toke Jacobi Hansen
Dirigent



	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jacobi Ejendomme ApS
Blichers Alle 32
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 44 53 74 94
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Toke Jacobi Hansen

Revisor

RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Skolegade 85, 2.sal
6700 Esbjerg

Modervirksomhed

Jacobi Invest ApS

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive udlejningsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 513.922 kr. mod 489.697 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 322.160 kr. mod 272.669 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2025 - 31/12 2025	18/12 2023 - 31/12 2024
Bruttofortjeneste	513.922	489.697
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-65.717	-52.407
Driftsresultat	448.205	437.290
2 Øvrige finansielle omkostninger	-80.864	-87.716
Resultat før skat	367.341	349.574
Skat af årets resultat	-45.181	-76.905
Årets resultat	322.160	272.669
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	322.160	272.669
Disponeret i alt	322.160	272.669

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.116.336	3.961.593
Materielle anlægsaktiver i alt	4.116.336	3.961.593
Anlægsaktiver i alt	4.116.336	3.961.593
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	73.193	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	6.750
Andre tilgodehavender	16.909	19.469
Periodeafgrænsningsposter	7.100	0
Tilgodehavender i alt	97.202	26.219
Likvide beholdninger	13.275	36.074
Omsætningsaktiver i alt	110.477	62.293
Aktiver i alt	4.226.813	4.023.886

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>594.829</u>	<u>272.669</u>
Egenkapital i alt	<u>634.829</u>	<u>312.669</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	<u>17.300</u>	<u>9.915</u>
Hensatte forpligtelser i alt	<u>17.300</u>	<u>9.915</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	2.312.816	2.385.141
Deposita	<u>79.900</u>	<u>73.500</u>
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.392.716</u>	<u>2.458.641</u>
3 Kortfristet del af langfristet gæld	137.000	201.015
Leverandører af varer og tjenesteydelser	16.732	13.335
Gæld til tilknyttede virksomheder	67.588	9.564
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	863.852	863.852
Selskabsskat	0	66.990
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	37.796	0
Anden gæld	0	40.905
Periodeafgrænsningsposter	<u>59.000</u>	<u>47.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.181.968</u>	<u>1.242.661</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>3.574.684</u>	<u>3.701.302</u>
Passiver i alt	<u>4.226.813</u>	<u>4.023.886</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	272.669	312.669
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>322.160</u>	<u>322.160</u>
	<u>40.000</u>	<u>594.829</u>	<u>634.829</u>

	1/1 2025 - 31/12 2025	18/12 2023 - 31/12 2024	
1. Medarbejderforhold			
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0	0	
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	80.864	87.716	
	80.864	87.716	
3. Gældsforpligtelser			
	Gæld i alt	Kortfristet del af langfristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2025	fristet gæld	31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	2.449.816	137.000	2.312.816
Deposita	79.900	0	79.900
	2.529.716	137.000	2.392.716

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 2.450 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 4.116 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 582 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jacobi Invest ApS som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. (fortsat)**Sambeskatning (fortsat)**

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Årsrapporten for Jacobi Ejendomme ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for klasse C-virksomheder.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede på balancedagen.

Resultatopgørelsen**Bruttofortjeneste**

Bruttofortjeneste indeholder lejeindtægter, omkostninger udlejningsejendomme samt andre eksterne omkostninger.

Lejeindtægter indeholder indtægter ved udlejning af ejendomme samt opkrævede fællesomkostninger og indregnes i resultatopgørelsen i den periode, som lejen vedrører.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til salg, reklame, administration, og tab på debitorer.

Omkostninger vedrørende udlejningsejendomme indeholder omkostninger vedrørende drift af ejendomme, reparations- og vedligeholdelsesomkostninger, skatter, afgifter og andre omkostninger.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder årets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger og amortisering af finansielle aktiver.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der kan henføres til posteringer direkte i egenkapitalen.

Modervirksomheden og de danske tilknyttede virksomheder er omfattet af de danske regler om tvungen sambeskatning af koncernens danske virksomheder.

Den aktuelle danske selskabsskat fordeles ved afregning af sambeskatningsbidrag mellem de sambeskatte virksomheder i forhold til disses skattepligtige indkomster. I tilknytning hertil modtager virksomheder med skattemæssigt underskud sambeskatningsbidrag fra virksomheder, der har kunnet anvende dette underskud (fuld fordeling).

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger og nedskrivninger. Der afskrives ikke på grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af eventuel forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivningen.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret på følgende vurdering af aktivernes forventede brugstider og restværdier:

	Brugstid	Restværdi
Bygninger	50 år	20 %

Småaktiver med en forventet levetid under 1 år indregnes i anskaffelsesåret som omkostninger i resultatopgørelsen.

Nedskrivning på anlægsaktiver

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer på værdiforringelse ud over det, som udtrykkes ved afskrivning.
